



АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2015

№ 930

г. Череповец

**О внесении изменений в постановление администрации района
от 10.10.2013 № 2605 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие молодежной политики Череповецкого муниципального
района на 2014-2017 годы»**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 10.10.2013 № 2605 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики Череповецкого муниципального района на 2014-2017 годы» следующие изменения:

в плане реализации Программы на 2015 год (приложение 5):

1) в строке 1.3.2:

в графе «Наименование мероприятия» слова «Проведение районного фестиваля школьной лиги КВН» заменить словами «Организация и проведение конкурса детского творчества «Охрана труда глазами детей» в Череповецком районе»;

в графе «Срок начала реализации» слово «октябрь» заменить словом «март»;

в графе «Срок окончания реализации» слово «апрель» заменить словом «май»;

в графе «Ответственный исполнитель (ФИО, должность)» слова «Управление образования администрации Череповецкого муниципального района (А.С. Замятин, начальник управления)» заменить словами «отдел по делам культуры и молодежи администрации Череповецкого муниципального района (З.В. Никитина, главный специалист)»;

в графе «Финансирование (тыс.руб.)» цифру «6» заменить цифрой «3»;

2) в строке 2.1.2:

в графе «Наименование мероприятия» слова «Организация и проведение Дня пионерии» заменить словами «Районный фестиваль детских объединений»;

в графе «Финансирование (тыс.руб.)» цифру «5» заменить цифрами «11»;

3) в строке 3.4.2 в графе «Финансирование (тыс.руб.)» цифры «31» заменить цифрами «28».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района



Н.В.Виноградов